
Limitovaná edícia

www.mojobchod.skPonuka platí:  31. 01. - 13. 02. 2025 Nájdete nás na

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Nezabudnite na svojho Valentína ❤  

Akcia platí od 31. 1. 2025 do 13. 2. 2025 alebo
do vydania zásob Anticol Etra Strong 50 g.

Získaj 1× Anticol Extra Strong 50 g

za nákup 3× Hašlerky 90 g 
v ľubovoľnej kombinácii.

RAFFAELLO
•	pralinka kokosová  

s mandľou vo vnútri
•	cena za 40 g

ZOTT MONTE
•	mliečny dezert
•	čoko, white, 

bez cukru - 30 %
•	cena za 150 g

HAŠLERKY
•	viac druhov
•	cena za 90 g

KMOTROVKY 
•	klobásky Classic, 

Gusto
•	cena za 100 g

MILKA I LOVE
•	bonboniéra
•	cena za 44 g

HUBERT  
DE LUXE
•	biele, ružové
•	cena za 750 ml

0,89
100 g = 2,23 €

SUPER CENA

0,89
100 g = 0,59 €

SUPER CENA

0,99
100 g = 1,10 €

SUPER CENA

1,79
SUPER CENA

1,69
100 g = 3,84 €

SUPER CENA

4,39
100 ml = 0,59 €

SUPER CENA

KOFOLA
+ záloh 0,15 € 
•	original
•	cena za 2 l0,99

1 l = 0,50 €

SUPER CENA

JAHODY
•	bal.: vanička
•	cena za 250 g2,59

100 g = 1,04 €



MRAZENÉ

MRAZENÉ

HELLMANN’S 
TATÁRSKA 
OMÁČKA
•	cena za 210 ml

1,59
100 ml = 0,76 €

GAZDINKA 
RYŽA
•	guľatozrnná
•	cena za 1 kg

HYDINOVÉ  
ESO PÁRKY 
•	cena za 100 g

0,27
1 kg = 2,69 €

TAURIS ZIPSER 
ŠUNKA
•	plátky
•	podiel mäsa min. 92 %
•	cena za 150 g

2,49
100 g = 1,66 €

ZLATÝ SYR  
EIDAM 45 %
•	cena za 100 g

0,75
1 kg = 7,49 €SYROKRÉM  

SMOTANELA XXL
•	cena za 200 g

LUNTER  
NÁTIERKA
•	Škvarková, Francúzska, 

Mexická
•	cena za 100 g

TAURIS ZIPSER 
ŠUNKA*
•	original
•	cena za 100 g

1,09
1 kg = 10,89 €

CAMEMBERT
•	cena za 100 g

1,09

LOSOS  
ATLANTICKÝ
•	porcie
•	cena za 100 g

1,89
1 bal. (3 x 100 g) 

= 5,67 €

KURACIA  
PEČEŇ
•	cena za 500 g

ZEMIAKY
•	neskoré prané
•	cena za 1 kg

0,99

MORČACIE 
MEDAILÓNKY
•	so šunkou a syrom
•	cena za 1 kg

MRAZENÉ

1,59
SUPER CENA

2,29
100 g = 1,15 €

SUPER CENA

0,89
100 g = 0,18 €

SUPER CENA

4,49
SUPER CENA

0,85



Každý mesiac
nová šanca na výhru!

Súťaže o atraktívne ceny nájdete
na našich sociálnych sieťach.

Sledujte nás na Instagrame a Facebooku 
Môjobchod a vyhrajte balíček do svojej 

domácnosti!

RAMA
•	Classic, Maslová, 

Jemne Slaná
•	cena za 400 g

2,19
100 g = 0,55 €

BRIOŠKA
•	s krémom a čokoládou
•	cena za 50 g

LINDT 
LINDOR
•	čokoládové guličky
•	viac druhov
•	cena za 200 g

SEDITA KÁVENKY 
ORIGINAL 
•	cena za 50 g

0,59
100 g = 1,18 €

ŠĽAHAČKA  
V SPREJI 17 %
•	cena za 250 g

MLIEKO  
UHT 1,5 %
•	cena za 1 l

0,69

RAJO  
SMOTANA  
14 %
•	pochúťková kyslá
•	cena za 180 g

ZVOLENSKÝ 
JOGURT
•	smotanový, viac druhov
•	cena za 145 g

0,40
100 g = 0,28 €

SLOVAKIA 
CHIPS
•	viac druhov
•	cena za 60 g

0,99
100 g = 1,65 €

HYDINOVÉ  
ESO PÁRKY 

ZLATÝ SYR  
EIDAM 45 %

1,59
100 g = 0,64 €

SUPER CENA

0,39
100 g = 0,78 €

SUPER CENA

0,69
100 g = 0,38 €

SUPER CENA

5,99
100 g = 3,00 €

SUPER CENA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 41 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté 
v sadzbe a tlači sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné 
na obdobie platnosti letáka. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Skenuj a sťahuj

NICOLAUS 
EXTRA JEMNÁ 
VODKA 38 %
•	cena za 700 ml

BECHEROVKA  
38 %
•	cena za 500 ml

CORGOŇ 10°
+ záloh 0,15 € 
•	cena za 1,5 l

CHÂTEAU 
TOPOĽČIANKY 
CHÂTEAU 
NOIR
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

3,29
100 ml = 0,44 €

RED BULL 
+ záloh 0,15 € 
•	energy drink
•	viac druhov 
•	cena za 250 ml

1,15
100 ml = 0,46 €

SMÄDNÝ 
MNÍCH 10°
•	cena za 500 ml

BREF
•	wc gél
•	viac druhov
•	cena za 700 ml

2,29
100 ml = 0,33 €

BREF  
POWER  
AKTIV 
•	wc blok
•	viac druhov
•	cena za 1 bal. 

(3 x 50 g)

3,19
1 ks = 1,06 €

FA
•	deo sprej
•	viac druhov
•	cena za 150 ml

2,49
100 ml = 1,66 €

FA
•	sprchovací géL
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

1,99
100 ml = 0,80 €

NESCAFÉ 
GOLD
•	 instantná káva 

Original, Crema
•	cena za 200 g

7,79
100 g = 3,90 €

0,45
100 ml = 0,09 €

7,99
100 ml = 1,14 €

SUPER CENA

7,79
100 ml = 1,56 €

SUPER CENA

1,49
1 l = 0,99 €

SUPER CENA


